
                                           
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ             
  
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
 
 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr                                                      
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικ.                                                                                  
Τηλέφωνο : 26210 40286                                     
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
             
 
                                      
ΘΕΜΑ: «  Άρση υπεραριθμίας  εκπαιδευτικού  ΠΕ 70 στο 2ο Δ.Σ.Γαστούνης » 

              Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Ηλείας   
 
έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του  Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-85 τ.Α΄) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ. 50/1996, όπως το άρθρο αυτό έχει τροποποιηθεί – 

συμπληρωθεί μεταγενέστερα με το άρθρο 12 του Π.Δ. 100/1997. 

3. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002 ) Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών 

Πρωτ/θμιας και Δευτ/μιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 

των συλλόγων των διδασκόντων» 

4. Τη με αριθμ.137644/Ε1/03-09-2015 Εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  με θέμα «Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 

5. Τον Ν.  4823/2021( ΦΕΚ 136 Α΄/03-08-2021 ) Αξιολόγηση-Επιλογές Στελεχών-Νέες Δομές 

Υποστήριξης-Νέο σχολείο-ΚΕΔΑΣΥ-ΕΔΥ-“Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών 

και άλλες διατάξεις”   

6. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

7. Την  με αριθ.21η /04-08-2023 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ηλείας 

8. Την υπ αριθμ 7874/04-09-2023 Χορήγησης άδειας αιρετού ΟΤΑ Α΄βαθμού του εκπαιδευτικού 

Βασιλόπουλου Δημήτριου 

9. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων καθώς και τις ανάγκες και το συμφέρον της 

υπηρεσίας 

10. Την αριθ. 27η /08-09-2023 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε  Ηλείας.                                         

                                     

                                                                              
 
                                                                    
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Πύργος:  08-09-2023 

Αρ. Πρωτ.: 8142 

                ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΞΨΝ46ΝΚΠΔ-Ω7Ν



 
  Αίρουμε την λειτουργική Υπεραριθμία,  στο 2ο Δ.Σ Γαστούνης ,  επιστρέφουμε   στη συγκεκριμένη 

Σχολική Μονάδα   την εκπαιδευτικό  Γερογιώργη Στυλιανή  που είχε κριθεί υπεράριθμη σύμφωνα με το 

σχετικό (7) και δηλώνουμε το λειτουργικό κενό που δημιουργείται στο 2ο Δ.Σ. Βαρθολομιού. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ο  Διευθυντής Π.Ε. Ηλείας 
 

 
 

 
Δρ Ανδρέας Καρατζάς 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΞΨΝ46ΝΚΠΔ-Ω7Ν


		2023-09-09T10:54:35+0300
	Athens




